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Supper und Vorspeisesv

Kiwbiscremesuppe mit Schlagrahim
Feines Wiwrzfleischy mit Toost

Kleiner gemischiter Salatteller

Fuw unsere kleinevw Géste

Portion Powumnes Frites mit Ketchup und Mayo-
Kleine Klofle mit Apfelrotkohl und Sofie

Pasto mit TomatensofSe

Kleine Fischstilbchen mit Powumnes Frites

Premiuwm Hahnchew Crossis
mit Mothwensalat und Powumes Frites

5,20€
6,90€

6,50€

4,90€

6,90€

6,50€

7,90€

8,50€




=
Vegetarische Vielfalt

Bohmische Knodel aunf Pilgragout 14,50€
Grofier Bunter Salatteller 14,40€

- gusditzlichy mit gebackenen Camenlbert +4,50€

inv Kiwbiskernpanade
Tagliatelle mit Cherrytomater 14,50€
in BasilikuwmrahuwmsofSe
hawsgemachte Spinatsemmelknddel 16,90€
mit Pfifferlings-Waldpilgragout
und frischv gehobeltem Pawrmesony
Auwy demv Wasser

Gegrilltes Zonderfilet 20,50€

auf Radhwsaunerkvaut und Petersilienkowtoffelv

Tagliatelle mit Wildlachs; Cherrytomates 18,90€
in Basilikuwmrahumsofle




Vo Schwein, Rind und Geflitgel

((Fwﬁerl ‘ (€8
Hahnchenbrust auf Spéitzle mit Rahwmpilgen
uwnd Kdse iberbacken

Schweineschnitzel mit Ralumpilzen,
Pommes Frites und Belagensalat

Geschwmorte Rinderroulade
mit Apfelrotkohl und Kléflenw

Saunerbraten mit Apfelrotkonl und Kloflesnw

Steak ,,aun four”

18,90€

18,90€

19,90€

18,90€

Schweineritckensteak mit feinem Wowrzfleischy unter der
Kdsehaube ,Kartoffelwedges mit kleinen Bellagensalat

22,50€




FlifSerstay
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Way demwv Joger amy dem Vogtlond
vor die Flinte lief
Wildcremesuppe ,, Hubertus”
6,50 €
wildgulasch
25,50€
Wildbratesn mit Rotweinjus
26,90€

begleitet von Apfelrotkohl; Kloflenw und Garnitur




Apfelstrudel
mit einer Kugel Vanilleeis und Sahuwnetupfer

hauwsgemachte Mowsse aw Chocolat gawniert

Gemischter Eisbecher
Feines Vanille-,Erdlbeer- und Schokoladeneis

Nuwss-Eisbecher
Feines Walnusseis, Schokoladeneis
und Sadhwne mit Nissen garniert

Heifle Zwetschgen
Feines Vanilleeis mit wowrmemv Zwetschgenkompott
und Sahwne

mit Schussy ©

Schweden Eisbecher
Feines Vanilleeis mit Apfelmus; Eierlikdr
uwnd, Sahwne

Kugel Eis g Wahl

Walnuss, Vanile, Schoko; Erdbeer,
Waldbeer-Joghuwut, Zitronew Sovbet,
Waldwmeister, Exotische Friuchite

7,50€

6,50€

6,90€

7,80c

/,50€

+3,00€

7,90€

1,90€

Kuchen/Torte nachTagesangebot al- 4,50€




