

<u>Suppen und Vorspeisen</u>

Kürbiscremesuppe mit Schlagrahm	5,20€
Feines Würzfleisch mit Toast	6,90€
Kleiner gemischter Salatteller	6,50€

<u>Für unsere kleinen Gäste</u>

Portion Pommes Frites mit Ketchup und Mayo	4,90€
Kleine Klöße mit Apfelrotkohl und Soße	6,90€
Pasta mít Tomatensoße	6,50€
Kleine Fischstäbchen mit Pommes Frites	7,90€
Premium Hähnchen Crossis mit Möhrensalat und Pommes Frites	8,50€



<u>Vegetarische Vielfalt</u>

Böhmische Knödel auf Pilzragout	14,50€
Großer Bunter Salatteller - zusätzlich mit gebackenen Camenbert in Kürbiskernpanade	14,40€ +4,50€
Tagliatelle mit Cherrytomaten in Basilikumrahmsoße	14,50€
hausgemachte Spinatsemmelknödel mit Pfifferlings-Waldpilzragout und frisch gehobeltem Parmesan	16,90€

<u>Aus dem Wasser</u>

Gegrílltes Zanderfílet	<i>20,50</i> €
auf Rahmsauerkraut und Petersilienkartoffeln	
Tagliatella mit Wildlade Chamatanatan	19.006
Tagliatelle mit Wildlachs, Cherrytomaten	18,90€
ín Basílíkumrahmsoße	



Von Schwein, Rind und Geflügel

"Flößerpfanne" Hähnchenbrust auf Spätzle mít Rahmpílzen und Käse überbacken	18,90€	
Schweineschnitzel mit Rahmpilzen, Pommes Frites und Beilagensalat	18,90€	
Geschmorte Rinderroulade mit Apfelrotkohl und Klößen	19,90€	
Sauerbraten mít Apfelrotkohl und Klößen	18,90€	
Steak "au four"		
Schweinerückensteak mit feinem Würzfleisch unter der Käsehaube 'Kartoffelwedges mit kleinen Beilagensalat		
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	22,50€	



<u>Was dem Jäger aus dem Vogtland</u> <u>vor die Flinte lief</u>

Wildcremesuppe "Hubertus" 6,50 €

> Wildgulasch 25,50€

Wildbraten mit Rotweinjus 26,90€

begleitet von Apfelrotkohl, Klößen und Garnitur





<u>Dessert</u>

Apfelstrudel mít einer Kugel Vanilleeis und Sahnetupfer	7,50€
hausgemachte Mousse au Chocolat garniert	6,50€
Gemischter Eisbecher Feines Vanille-, Erdbeer- und Schokoladeneis	6,90€
Nuss-Eisbecher Feines Walnusseis, Schokoladeneis und Sahne mit Nüssen garniert	7,80c
Heiße Zwetschgen Feines Vanilleeis mit warmem Zwetschgenkompott und Sahne	7,50€
mít Schuss 😊	+3,00€
Schweden Eisbecher Feines Vanilleeis mit Apfelmus, Eierlikör und Sahne	7,90€
Kugel Eís zur Wahl: Walnuss, Vanille, Schoko, Erdbeer, Waldbeer-Joghurt, Zitronen Sorbet, Waldmeister, Exotische Früchte	1,90€
Kuchen/Torte nachTagesangebot a	b 4,50€